Taşınmazların toplam pazar değeri aşağıdaki gibi takdir edilmiştir. Takdir edilen 

değer, değerlemeyi olumsuz kılan etkenler, varsayımlar ve kısıtlamalarla birlikte değerlendirilmiştir.  

TAŞINMAZLARIN TOPLAM PAZAR DEĞERİ  
Değer Tarihi 30.04.2023 

Pazar Değeri (KDV Hariç) 821.000.-TL Sekizyüzyirmibirbin.-TL 

Pazar Değeri (KDV Dahil) 886.680.-TL Sekizyüzseksenaltıbinaltıyüzseksen.-TL 

*Hisseli mülkiyete sahip taşınmazların değeri tek bir malike ait hisseler olması da dikkate alınarak 
hisselerinin tamamı içi takdir edilmiştir. 

*Müşteri talebi doğrultusunda, konu taşınmazlara bilgi amaçlı olarak mevcut durum değeri takdir edilmiş

[...]

Değerleme Uzman Yardımcısı 
Lisans no: 411042 

Bilge SEVİLENGÜL 

Sorumlu Değerleme Uzmanı  
Lisans no: 402484 

Ozan KOLCUOĞLU, MRICS  

Sorumlu Değerleme Uzmanı 
Lisans no: 402293 

TAŞINMAZLARIN TOPLAM PAZAR DEĞERİ 
Değer Tarihi 30.04.2023 

Pazar Değeri (KDV Hariç) 821.000.-TL Sekizyüzyirmibirbin.-TL 

Pazar Değeri (KDV Dahil) 886.680.-TL Sekizyüzseksenaltıbinaltıyüzseksen.-TL 

Bu sayfa, bu değerleme raporunun ayrılmaz bir parçasıdır, rapor içerisindeki detay bilgiler ile birlikte bir bütündür bağımsız kullanılamaz

BÖLÜM 9 

EKLER